
11. 8. 2018      

Bez helmy a řidičského průkazu 

 
Po půlnoci ulicí Vítězná projížděly dvě mladé dívky na motocyklu Yamaha bez ochranné přilby na hlavě. Vzápětí bylo zjištěno, že nezodpovědná 

17letá řidička motocyklu nevlastní příslušný řidičský průkaz.  

 

13. 8. 2018      

Objemný odpad 

 
V rámci výkonu služby byl na Jungmanově náměstí zjištěn odložený objemný odpad – pračka a TV. Strážníkům se podařilo zjistit, že 

nepotřebných věcí se tímto způsobem zbavil 54letý muž z nedalekého domu. Za porušení vyhlášky města o odpadech mu byla uložena pokuta 

příkazem na místě. 

 

 
 

Další objemný odpad (kožená pohovka) byl zjištěn na Pirknerově náměsti 17.8. I zde se podařilo zjistit pachatele přestupku, 47letého muže z 

nedaleké ulice. Vyřešení přestupku bylo obdobné. 

 

 
 

13. 8. 2018      

Alkohol za volantem 

 
V ranních hodinách kontrolovala hlídka v ulici Benešova 27letého řidiče osobního motorového vozidla tov. zn. VW Passat. Z nekoordinovaných 

pohybů řidiče bylo pojato podezření, že vozidlo řídí pod vlivem alkoholu nebo jiné návykové látky. To se vzápětí potvrdilo, když se na přístroji 

Dräger objevila hodnota 1,80 ‰ alkoholu v dechu. Řidič je podezřelý z přečinu ohrožení pod vlivem návykové látky. 

 

17. 8. 2018      

Zraněný opilec 

 
Před půlnocí byl zjištěn v ulici Vítězná na zemi ležící muž s krvavým zraněním na hlavě, který si stěžoval na silné bolesti hlavy. Před příjezdem 

RZS strážníci monitorovali životní funkce muže. Provedenou dechovou zkouškou zjištěno 2,71 ‰ alkoholu v dechu. 

 
 

19. 8. 2018      

Bez platné technické prohlídky a řidičského průkazu 

 
Po jedné hodině ranní kontrolovala hlídka v ulici Nad Sady 24letého řidiče osobního motorového vozidla tov. zn. Mazda. Bylo zjištěno, že vozidlo 

nemá platnou technickou prohlídku k provozu na pozemních komunikacích a že řidič není držitelem příslušného řidičského oprávnění.   

 

Nález telefonu 

 
V ranních hodinách odevzdal poctivý nálezce strážníkům mobilní telefon Huawei v hodnotě 7 877 Kč. Telefon byl vzápětí předán šťastnému 

majiteli. 

 

 

 

 

 

 



Sláma na silnici 

 
Dopoledne v ulici Kouřimská spadly z návěsu nákladního vozidla balíky slámy. Řidič vytvořenou překážku na pozemní komunikaci na místě 

neodstranil a pokračoval v jízdě ve směru na Přítoky. Strážníci do doby odstranění balíků slámy z komunikace usměrňovali provoz. Věc šetří  

DI SDN Policie ČR. 

 

 
 

19. 8. 2018      

Rozbité dveře 

 
Po páté hodině ranní došlo na Havlíčkově náměstí k rozbití vstupních skleněných dveří u provozovny restauračního zařízení. Strážníci utíkajícího 

26letého cizince zadrželi nedaleko od místa činu. 

 

 
 


